
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
LTM Krkonoše, s.r.o. 
Lázeňská 199 
Svoboda nad Úpou 54224 
IČ:28829689

Objednávka č. OBJ-24-588/2022 

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na opravu propusti na LC Řehákova.

Datum plnění od: 12.8.2022 

Datum plnění do: 31.8.2022 

Předběžná cena: 54 049,65 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic 

Kontaktní osoba: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Správa KrkonoŠskt.io národního pair. 
Dobrovského i 

543 01 VRCHLABÍ 
IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455 

-8-

Datum a podpis:

1Z 08. 2022

Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3. 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455. DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.kmap.cz

Specifikace předmětu objednávky:
- oprava propusti na LC Řehákova dle cenové nabídky.

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu  ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plněni je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu  nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručeni odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

/

Souhlasím. Za dodavatele:

LTM Krkonoše, s.r.o. 
Lázeňská 199 
Svoboda nad Úpou 54224 
IČ:28829689

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis: ...

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda pr/Úpou 199 

tel. 603 526 348 
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689



Nánrv stavby LC Řeháková ~KSO

Název oo.ektu VZRS 24-14/2017 Oprava lesní cesty ECO

MHto

ICO D*C

Objednám

Projekt*”*

Zhotovíte

Zpmkwbí

um Krfcono*# s.r.o.
542 24 Svobodo n/Úpou w 

tel. 603 526 348 
IČ: 26*29639 Wč: CZ2fibW8c

Rozpočet &'3So

c
Dne

0106.2022

Mčrné a účelové jednotky

CZ-CPV

CZ-CPA

POČSfi! N^Mady 11 m.j.

0; o.oo
nOC®I Náklady M mi

0,00

Počet Náklady /1 m.j.

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 40

2 Montáž 13

3 PSV Dodšvfcy

4 ; Montáž

5 "IVT Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (f, 1*6)

20 HZS

Rozpočtová náklady v CZK 

B Doplňková náklady

8 Práce přesčas 0,00 13 Zarizenl stavenlét*

9 Bez pevné pod 0,00 14 Projektová práce

10 Kulturní památka 0.00 15 Uzemni vlivy I

11 0,00 16 Provozní vfrvy 1

0.00
0.00

54049.65 12 DN(ř.M1J 

0.00 21 Kónu* činnost

Projektant Zhotovitel, Objednatel

0,00

17 anéVRN 
10 VRN z rozpočtu 

19 VRH <ř, 1M1) 

22 Ostetrl náklady

0.00

000

000

0.00
000

0.00
000

000

D Celkem bez DPH
DPH X Základ děná
•nlžaná 16.0 0.00
základní 21,0 54 04965.

Cen* # DPH

000 

54 049,05 
DPH celkem

" 000 

11350.43

65400.00

E Pří počty a odpočty

OodázadayaM..................
Ktouzsvá doiažka

I__ivihománi ............. * — r —------------------

0.00
0.00
oóo



Objekt: VZ RS 24-14/2017 Oprava lesní cesty

Objednatel

Zhotovitel:

um542 24 Svobodo n/Up-'

tel 603 526 348 
^ OČ: CZJM1M1'

Zpracoval:

Mlsro Datum 1. 8 2022

č. KCN KCd pokííXy Popií MJ Množství
celkem

Cene
jednotková Cera celkem

H3V Práce a dodávky HSV 54 049.65

1 Zemni práce

2 001 1222C2201
Odkcpsvky o prokepévtcy nozapařená pro tfirtce 
oblému do 100 m3 v ho-niné !l 3 m3 5600 194,28 
nový podélný propust#

7,0*0.8'1,0 5.600

4 001 162701105
vodo-ovne pfemletlnf«»10000 «ti výkopkoreyconlny r 
hormry tř 1 si 4 m3 5,600 20103

5 C01 162701109
Příplatek k vodorovnému rtfero stém výkcefcuteytienlny i 
horniny a 1 až 4 ZKD tCOO rn pfcs 10000 m m3 112.000 14.9C
5,8*20 112000

6 001 171201211
Poplatek ra uloženi stavebního odpadu - zem-y a 
kameny a rte ekl&de« m3 5.600 738 40

3 001 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bor tvohonmi 
uloženou do 3 m m3 3.160 202.42

4 Vodorovné konstrukce

24 211 68321‘111
Rcrvnanma t 'orrcvéro kamene ■ vyM'novánlm spár a 
duUn úlomky kamene m3 1300 3 075 37
7*{ 1,5*1,5*0.4) 1.600

s Komunikace pozemní
9221 56465-m POdfc -»d ze Hámodrté SO d ?0Q mm m2 3000 136.23

novy propustek

1.0*30 3.000

9 Ostatní konstrukce a price, bouráni
27 311 319541012 Zřízeni protwslkú z 1fub ocelových DN 400 m 7.000 1 947 44

73 UO 14033734
taJbka ocotovP Oereiví fitedke tí 10mm ČSN 41 1375 1
0 42í5mm m 7O0C 3 760.00

998 Přesun hmot

19 221 95827511- ___
P/eaiii hmot pro pozemní komunikaog % krytem z 
kamene, imonoftdďtým betonovým nebo řiviiným t 37.114 61 92

54 049,65Celkem


		2022-08-12T13:39:53+0200
	Kateřina Kynčlová




